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5. E M  Armbrust  Klasse * ** Ort Bemerkung Wettkampftag

5.10. 10  Herren I auch Jugend m, Junioren I + II m 

5.10. 11  Damen I auch Jugend w, Junioren I + II w

5.10. 12  Herren III  auch Damen II 

5.10. 14  Herren III  auch Damen III

5.10. 16  Herren IV  auch Damen IV + V, Herren V

5.20. 10  Herren I  auch Jug.+ Jun. m/w, Herren II + Damen I+II

5.20. 14  Herren III  auch Herren IV + V, Damen III, IV + V

5.31. 10  Herren I Jugend, Jun. I + II, Herren II, Damen I + II

5.31. 14  Herren III  auch Damen III

5.31. 16  Herren IV  auch Damen IV + V, Herren V
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Schusszahl pro Scheibe bzw. Spiegel 

1
 Armbrust national           

Scheibe

Schusszahl insgesamt 

 Armbrust                                    
10 m

40 1

Keine KM, LM-
Meldung nach 

Absprache

keine Mannschaftswertung

10

10
 Armbrust 30 m             

international

20

14

10

160
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Stand: 02.10.2025 Änderungen vorbehalten KM 2026


